GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
 SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

POLÍCIA PENAL
ACADEMIA DE POLICIA PENAL

Rod. BR 262 – KM 20 – Complexo Penitenciário de Viana – CEP: 29.135.000 – Viana/ES
Tel.: 3255-3030 - E-mail:epen@sejus.es.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA A ESCOLA

PENITENCIÁRIA – EPEN/SEJUS - Nº 02/2018

RELAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS APTOS NA 2ª FASE (18/03/2024)

O DIRETOR DA ESCOLA PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de

Credenciamento de Docentes para a Escola Penitenciária – EPEN/SEJUS - Nº 02/2018, e

CONSIDERANDO a aptidão dos candidatos a credenciamento de docentes, na primeira fase, e o

resultado da avaliação de prática docente, comunicamos conforme item 8.2 do Edital 02/2018 a

relação dos candidatos aptos, na fase de avaliação de prática docente/ou tiveram seus recursos

analisados, com base no item 09 do aludido Edital:

Nº CANDIDATOS APTOS

1 BARBARA OHANA COSTA FERREIRA

2 EDMILSON ROSINDO NETO

3 GIULIANO ALENCASTRE DO NASCIMENTO

4 JAQUELINE OLIVEIRA BAGALHO

5 LEONARDO PEREIRA RODRIGUES FREITAS FROES

6 RAFAEL RAVANI

Nº CANDIDATOS INAPTOS

1 REGGES PORCINO SILVA

2 SILIO SILVIO DA SILVA

Assinado eletronicamente

LETICIA MARIA PERAZZINI

Diretora da Academia de Policia Penal - ACADEPPEN

20
24

-Q
1K

W
Q

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

3/
20

24
 1

8:
40

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LETICIA MARIA PERAZZINI
DIRETOR ESCOLA PENITENCIARIA QCE-04

EPEN - SEJUS - GOVES
assinado em 18/03/2024 18:40:16 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/03/2024 18:40:17 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por OSEIAS COMPER DE AQUINO (POLICIAL PENAL - EPEN - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-Q1KWQZ

20
24

-Q
1K

W
Q

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

3/
20

24
 1

8:
40

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-03-18T18:40:17-0300